ATA FINAL DA COMISSÃO ELEITORAL LOCAL

Unidade Escolar:________________________________

CRE:__________________________________________

 Aos vinte e __________ dias do mês de maio de dois mil e quatorze, reuniram-se

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________,

componentes da Comissão Eleitoral Local e em conformidade com os mapas e atas, em anexo, declara:

Para a eleição de Diretor(a) e Vice-diretor(a), foram eleitos, respectivamente:

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

Outras observações: ______________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

Assinam e lavram esta Ata:

Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado de Educação do Distrito Federal

Comissão Eleitoral Central

Comissão Eleitoral Central

ATA FINAL DA COMISSÃO ELEITORAL LOCAL

Unidade Escolar:________________________________

CRE:__________________________________________

 Aos vinte e __________ dias do mês de maio de dois mil e quatorze, reuniram-se

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________,

componentes da Comissão Eleitoral Local e em conformidade com os mapas e atas, em anexo, declara:

Para a eleição de Diretor(a) e Vice-diretor(a), não foram eleitos nenhum candidato.

Outras observações: ______________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

Assinam e lavram esta Ata:

Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado de Educação do Distrito Federal

Comissão Eleitoral Central

Comissão Eleitoral Central